Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC
750 Điện Biên Phủ, Quận 10, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO

(V/v Chi trả cổ tức năm 2016 bằng tiền)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Viễn thông VTC

 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Viễn thông VTC thông báo đến Quý cổ đông ngày

chi trả cổ tức năm 2016 như sau:

- Tỷ lệ thực hiện:  8%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 800 đồng)

- Ngày đăng ký cuối cùng: 16/03/2017

- Ngày thanh toán: 03/04/2017

- Địa điểm thực hiện:

+  Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành

viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+  Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại Công ty

cổ phần Viễn thông VTC bắt đầu từ ngày 03/04/2017.

Lưu ý:

Các cổ đông khi đến nhận cổ tức phải mang theo CMND, Sổ cổ đông. Trường hợp ủy

quyền nhận hộ hoặc đề nghị nhận cổ tức bằng hình thức chuyển khoản, vui lòng thực

hiện theo mẫu đính kèm.